

UAB „LIMEGA“, Kanapių g.1C, Šiauliai, tel.: (8-41) 45 57 98, 45 57 85, fax.: (8-41) 55 06 57, el. paštas: info@limega.lt,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 145407247, PVM kodas LT454072410
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją,
pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojas)

Šiaulių miesto savivaldybės administracija
(Adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
DĖL GUMBINĖS GATVĖS REMONTO DARBŲ**

2015-04-20 Nr. 32
Šiauliai

Tiekėjo pavadinimas	UAB „LIMEGA“
Tiekėjo adresas	Kanapių g. 1C, LT-78138, Šiauliai
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą varda, pavardė	Vytautas Vilkas
Telefono numeris	(8 41) 45 57 98
Fakso numeris	(8 41) 55 06 57
El. pašto adresas	info@limega.lt

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Objektas/darbų pobūdis	Kaina be PVM, Eur	Kaina su PVM, Eur
1.	Gumbinės gatvės remonto darbai	12330,95	14920,45

**Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 14 920,45 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai
dvidešimt eurų 45 ct).**

Direktorius



Vytautas Vilkas

Suderinta: _____ tūkst. EUR

2015 m. _____ d.

Kompleksas: **Gumbinės g. remonto darbai**Objektas: **Šiaulių m. sav. adm.**Žiniaraštis: **Asfaltbetonio dangos remonto darbai**

Tvirtinu: _____

2015 m. _____

Uždaroji
akcinė bendrovė

Lokalinė samata S001

Sudaryta 2014 m. spalio mėn. kainomis

14920,45
Eur

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina su prisk.	Iš viso
----------	-------------	----------------------------	----------	--------	-----------------	---------

Skyrius Nr. 1 Asfaltbetonio dangos įrengimas su pagrindais

1	R16-157	Asfaltbetonio dangos frezavimas freza w-500, kai frezuojamas plotas daugiau kaip 5m2	100 m2	3,59	224,116	804,57
2	N1-72	II grupės grunto kasimas 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant autosavivarčius	1000 m3	0,1795	1611,555	289,27
3	N1P-1306	II grupės grunto transportavimas 8,5t autosavivarčiais 5km atstumu (pagal N1P-1315) normaliais keliais, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100 m3	1,795	354,760	636,79
4	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	1,08	121,478	131,20
5	N27P-8-1-1	Paruošiamojo arba išlyginamojo pagrindo sluoksnio iš smėlio įrengimas	100m3	1,08	1628,921	1759,23
6	N27P-11-2	20cm storio dobmito skaldos viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	3,59	880,014	3159,25
7	N27P-17-1	AC 16 PD asfaltbetonio 6cm storio viensluoksnės dangos įrengimas klotuvų iki 200t/h	100m2	3,59	1546,135	5550,62

Iš viso už skyrių Nr. 1 Asfaltbetonio dangos įrengimas su pagrindais

12330,95

Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis

12330,95

Įrengimai

Bendra vertė be PVM

12330,95

PVM

2589,50

Bendra vertė su PVM

14920,45

Sudarė: **GTS inžinierius**
Saulius Ignotas